
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

KUCOVE 
 

Nr             prot          Date      /         / 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove   

Adresa  Lgj.11 Shkurti, Kucove 

Tel/Faks 031122681   

E-mail   spitalikucove@shendetesia.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-88220-11-20-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :  Riparime dhe Mirembajtje e Ambjenteve per 

Sherbimin e URGJENCES 

 

5. Fondi limit: 8 120 784  Lekë pa TVSH. (tete milion e njeqind e njezet mije e shtateqind e tetedhjet e 

kater) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 (njezete e pese) dite 

kalendarike 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.12.2023   Ora: 09:00 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

            Matilda PLAKU 


